

AQUASEAL EXOBLOC TURBO

Ürün Tanımı

AQUASEAL EXOBLOC TURBO, yüksek kaliteli astar AQUASEAL EXOBLOC için sertleştirme bileşimidir. CLASSIC EXPRESSSTAINS'İN kaplanabilirliğini her tür gölgede 2-3 saate kadar kısaltır.

Sertifikalar / Onaylar



ATFA: Uyumlu Ürün
MFMA: Uyumlu Ürün
ATFA: Uyumlu Ürün

Şartnameler

Bileşenler: oligomerik izosiyanat, Malzeme Güvenliği Bilgi Formu (MSDS) uyarınca
Berraklık: berrak
Koku: zararsız
Yapı: viskoz sıvı
Doku: pürüzsüz
Yoğunluk: 8,51 lb/gal
Ambalaj: 13oz
Parlaklık: uygulanamaz
Kaplanabilir alan: uygulanamaz temel sisteme bakın
Kararlılık: dondurmamam
Tepsiye: uygulanamaz
Köpük giderme: uygulanamaz
Kuruma Süresi: uygulanamaz temel sisteme bakın
Pota Ömrü: 2 saat
Kür Süresi: uygulanamaz temel sisteme bakın
Kimyasal Direnç: uygulanamaz
Raf Ömrü: Kapalı ambalajında 1 yıl
Parlama Noktası: uygulanamaz

Ayrıntılı bilgi için lütfen Malzeme Güvenliği Bilgi Formu'na (MSDS) bakın.

Uygulama Talimatları

Sadece profesyonel kullanım içindir.

Kullanmadan önce iyice çalkalayın. AQUASEAL EXOBLOC'U UYGULAMADAN ÖNCE BİR KOVANIN VEYA KABIN İÇİNDE AQUASEAL EXOBLOC TURBO (KARIŞIM ORANI 10:1) ile karıştırın. Karışımın pota (kullanım) ömrü yaklaşık 2 saattir. Sadece uygulama için gereken miktar kadar karıştırın. Elde edilen karışım, patlamayı önlemek için hava sızdırmaz bir kap içine kapatılmaması gereken karbon dioksit salar. AQUASEAL EXOBLOC İLE AQUASEAL EXOBLOC TURBO karışımını kullanmadan önce Classic ExpressStain'in kuruması için 2-3 saat beklenmelidir. RULO, fırça veya T boya yayıcı aplikatör ile uygulanabilir. Temiz aletler kullanın. Ağaç damarı yönünde uygulamaya dikkat ederek eşit şekilde tek kat uygulayın. Yoğun katlarda bağlantı eklerinin ve çatlakların arasına nüfuz etmesini bekleyin. Eşit olmayan astar uygulamasından kaçının.

AQUASEAL EXOBLOC'U AQUASEAL EXOBLOC TURBO ile birlikte 55° F'ın altındaki sıcaklıklarda uygulamayın. İşinizi bitirdikten sonra aletleri hemen temizlemek için su kullanın. 70° F'lık sabit bir sıcaklıkta ve %50 bağıl nemde 2-3 saat içinde yeterli kuruma sağlanabilir.

Sonraki katı atmadan önce yüzeyin her yeri aynı derecede kuru olmalıdır. Yetersiz havalandırma, daha düşük sıcaklıklar, daha yüksek kat kalınlığı ve değişken hava nemi, yeterli kuruma süresini uzatabilir. Optimum koşullar altında vernik, astar ve istenen son kat, tek bir günde uygulanabilir.

AQUASEAL EXOBLOC ile AQUASEAL EXOBLOC TURBO üzerine tüm AQUASEAL ürünleri uygulanabilir. Üst katın ilk katmanı bir gece boyunca kurumaya bırakılmalıdır.

Bakım ve Onarım

Döşemenin ömrünü ve güzel görünümünü uzatmak için uyumlu bakım ürünleri ile düzenli temizlik ve bakım gerekir. En iyi sonuçlar için normal temizlik ve inatçı lekelerin çıkarılmasında BRILLIANCE CLEANER L94'ü kullanın. Aşırı toz, çamur ve kumu dışarıda tutmak için her girişe paspas koyulmasını öneriyoruz.

Sistem Önerileri

AQUASEAL EXOBLOC TURBO'yu diğer 'sıvı/yaş' astarlar veya son kat boyalar ile birlikte kullanmayın.

AquaSeal ExoBloc Turbo'nun raf ömrü, üretim tarihinden itibaren 1 yıldır.

Güvenlik Önlemleri

Ciltte ve gözlerde tahrişe neden olabilir. Yutulması sağlığa zarar verebilir. Alerjik reaksiyona neden olabilir. Ciltte veya gözlerle temasından veya buharları solumaktan kaçının. Yeterli havalandırma sağlayın. Uygulama sonrası yıkayın. Karıştırılmamış kapları kapalı tutun. Karbon dioksit salımı nedeniyle karıştırılmış ürün içeren kapları kapatmayın.

Püskürtme veya sprey uygulaması için kullanmayın. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın. Kalan boya pis su giderlerine dökülmemeli, yerel, devlet ve federal yönetmeliklere uygun şekilde elden çıkarılmalıdır.

İlk yardım tedbirlerinin açıklaması

Tıbbi yardım gerekirse ürünün kabını veya etiketini yanınızda götürün.

ABD'de 24 saat ulaşılabilir acil numara: +1 872 5888271

Genel bilgiler

Her tür şüphe durumunda veya semptomlar geçmezse doktora başvurun. Bilinç kaybı durumunda ağızdan hiçbir şey vermeyin, koma pozisyonuna getirin ve doktora başvurun.

AQUASEAL EXOBLOC TURBO

Solunması durumunda

Kazazedeyi açık havaya çıkarın ve sıcak ve hareketsiz tutun. Düzensiz solunum veya solunumun durması durumunda suni solunum yapın.

Ciltle teması sonrasında

Kontamine olan tüm kıyafetleri hemen çıkarın. Ciltle temasından sonra derhal bol su ve sabunla yıkayın. Çözücü veya inceltici kullanmayın.

Gözle teması sonrasında

Birkaç dakika boyunca suyla dikkatlice durulayın. Varsa ve çıkarılması kolaysa lensleri çıkarın. Durulamaya devam edin. Derhal doktora başvurun.

Yutulduktan sonra

Yutulması hâlinde ağız suyla durulayın (sadece kişinin bilinci açıksa). Derhal doktora başvurun. Kazazedeyi sakinleştirin. Kusturmaya ÇALIŞMAYIN.

Hem akut hem de geç etkili en önemli semptomlar ve yan etkiler

Her tür şüphe durumunda veya semptomlar geçmezse doktora başvurun.

Derhal tıbbi müdahale ve gerekli özel tedavi göstergesi

İlk Yardım, zararlı maddeleri temizleme, semptomların tedavisi.

Üreticinin Önerileri

Bu Teknik Bilgi Formu, kapsamlı bir araştırma ve engin deneyime dayanmaktadır ve size yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Hata riskini azaltmak için kısıtlayıcı bilgilerden ve önlemlerden kaçınılmamıştır. Teknik Bilgi Formları, farklı ahşap türleri, kurulumlar, teknikler ve son kat uygulamalarında meydana gelebilecek tüm durumları veya tüm uygulamaları içermez. Bu nedenle şüphe durumunda üreticiyle iletişime geçme, uygulama yerinde kendi testlerinizi yapma ve iş sırasında son derece dikkatli olma yükümlülüğünüz ortadan kalkmaz. Bu bilgi formunun içeriği yasal olarak bağlayıcı değildir ve sözleşmeye bağlı herhangi bir yasal ilişki oluşturmaz. Ne satıcı ne de üretici, ürünün kullanımından veya kullanılmamasından doğan doğrudan veya dolaylı herhangi bir yaralanmadan, kayıptan veya hasardan sorumlu olacaktır. Bu bilgiler önceden haber verilmeden değiştirilebilir. Lütfen bu ürünü işlemeden önce talimatları dikkatlice okuyun. Bu Berger-Seidle ürünü, parke döşeme çalışması için bu kılavuzun hazırlanma amacı olan vasıflı bir kişi tarafından işlenmelidir. Çalışmalar ilgili işin kurallarına, en son ve geçerli standartlara ve ürünün kullanıldığı ülkenin yönetmeliklerine (ABD/KAN = NWFA // AVU = ATFA) uygun şekilde gerçekleştirilmelidir. DIN 18356 "Parke uygulamaları" ve DIN 18365 "Döşeme çalışması" şartnameleri, bilgi formları ve TKB, BEB, CTA ile BVPF-Bundesverband Parkett & Fußboden-technik içerisindeki teknik bilgilere uyulmalıdır.

Müşteri, ürünün temizlik ve bakım gerekleri hakkında bilgilendirilmelidir. Berger-Seidle'in uygulama kapsamına uygun olmayan her tür kullanım, uygunsuz kullanım olarak değerlendirilir.

Uygunsuz kullanım ve bu kılavuzdaki talimatlara uyulmaması ekseriyetle işlemi yapan kişinin sorumluluğundadır ve bunun sonucunda üreticinin sorumluluğunu ve garantisini ortadan kaldırır. Ürünü kullanmadan önce genel kullanım koşulları düzgün ve profesyonel şekilde kontrol edilmelidir.

Çapraz referans

Aşağıdaki Teknik Bilgi Formlarına uyulmalıdır:

- Ahşap döşeme son kat ürünleri için genel kullanım talimatları
- Astarlanan/yağlanan döşemenin temizliği ve bakımı
- Tanımlama ve güvenlik talimatları (Malzeme Güvenliği Bilgi Formu)

*Bilgi Formunun içeriği ör. etiketler gibi basılı diğer materyallerden farklıysa her zaman ana sayfada bulunan Teknik Bilgi Formunun güncel sürümü geçerli kabul edilir. Basılı materyal her zaman yeni baskılar çıkarıldığında buna göre uyarlanır.